2

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК
26 НОЯБРЯ  2014 г.  № 17 (73)
	  ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	25.11.2014
	 с. Тумаково

	                          № 171

	О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов  от 23.12. 2013 г № 153 «О бюджете Тумаковского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»

В соответствии с ходатайством администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 2 решения Тумаковского сельского Совета депутатов от 23.12. 2013 г № 153 «О бюджете Тумаковского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»  следующие изменения:

1.1. приложение 2 к решению дополнить строкой 23 следующего содержания:

	23
	843
	2 02 04999 10 0007 151
	Субсидии бюджетам муниципального образования края на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение минимального размера окладов, ставок заработной платы работников бюджетной сферы края, которым предоставляются региональные выплаты с 01.10.2014 г. на 10%

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

И.О. Барбаева, глава сельсовета
	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:

Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск:

Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

Распространяется бесплатно. Тираж 30 экземпляров.

Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665